
立法會十三題附件一  
 
 

二○一○／一一至二○一四／一五學年期間，修讀經本地評審自

資專上課程（註一）的內地學生人數及其佔總學生人數的百分比  
 

 二○一○／

一一 

二○一一／

一二 

二○一二／

一三 

二○一三／

一四 

二○一四／

一五 

（註二） 

副學位課程 490 516 629 672 870 
 (0.9%) (1.0%) (1.1%) (1.3%) (2.2%) 

 
學士學位課程 
（註三） 

485 
(2.8%) 

535 
(2.8%) 

678 
(2.7%) 

859 
(2.8%) 

1 110 
(3.0%) 

      
研究院修課課程 
（註四） 

5 660 
(16.2%) 

7 530 
(20.8%) 

9 930 
(27.0%) 

12 384 
(32.0%) 

12 867 
(33.3%) 

      
研究院研究課程 25 50 99 139 134 

 (34.2%) (46.7%) (66.0%) (72.4%) (68.7%) 
 

 
註一：包括所有自資全日制經本地評審課程。  
註二：二○一四／一五學年數字為臨時數字。  
註三：包括第一年學士學位及銜接學位課程。  
註四：包括全日制及兼讀制課程。  
（）括號內的數字表示在該學年內地學生佔總學生人數的百分比。  

 


